Lanjutan Tabel 2.2. Analisis Kesesuain Kondisi Eksisting Penyimpanan Limbah B3  

No Parameter Standar Berdasarkan 

Permen LHK No. 6 

Tahun 2021 

Kondisi PT. XYZ Keterangan Skor 

Waktu Penyimpanan Limbah      

21. Lama 

Penyimpanan 

Limbah iB3 

1. 365 (tiga ratus enam 

puluh lima) hari sejak 

limbah B3 dihasilkan, bagi 

jumlah limbah B3 yang 

dihasilkan sebesar 50Kg 

per hari. 

2. 180 (seratus delapan 

puluh) hari sejak limbah 

B3 dihasilkan, untuk 

limbah B3 yang dihasilkan 

sebesar 50Kg (lima puluh 

kilo gram) per hari.